

# Årsredovisning

för

## **P. Bolmstrand Industrial Design AB**

556824-6374

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Bolmstrand, Styrelseledamot

2025-10-09

Styrelsen och verkställande direktören för P. Bolmstrand Industrial Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver design av möbler, belysning och verktyg.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	96	181	458	42
Resultat efter finansiella poster	-73	9	278	-17
Soliditet (%)	82	78	79	86

Den minskade nettoomsättningen beror på minskat kunderunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	241 259	6 337	<b>297 596</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 337	-6 337	<b>0</b>
Årets resultat			-73 389	<b>-73 389</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>247 596</b>	<b>-73 389</b>	<b>224 207</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 596
årets förlust	-73 389
	<b>174 207</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	174 207
	<b>174 207</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

96 446

180 623

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**96 446**

**180 623**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-166 149

-171 194

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-710

0

Övriga rörelsekostnader

0

-333

**Summa rörelsekostnader**

**-166 859**

**-171 527**

**Rörelseresultat**

**-70 413**

**9 096**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

279

26

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 255

0

**Summa finansiella poster**

**-2 976**

**26**

**Resultat efter finansiella poster**

**-73 389**

**9 122**

**Resultat före skatt**

**-73 389**

**9 122**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 785

**Årets resultat**

**-73 389**

**6 337**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	36 314	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 314</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 314</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 068	549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 475	4 675
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 543</b>	<b>5 224</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 924	378 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 924</b>	<b>378 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 467</b>	<b>383 903</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>271 781</b>	<b>383 903</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

247 596

241 259

Årets resultat

-73 389

6 337

**Summa fritt eget kapital**

**174 207**

**247 596**

**Summa eget kapital**

**224 207**

**297 596**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 807

3 750

Skatteskulder

2 785

57 066

Övriga skulder

33 982

17 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**47 574**

**86 307**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**271 781**

**383 903**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	37 024	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 024</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-710	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-710</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 314</b>	<b>0</b>

Kungsbacka 2025-10-06

*Per Bolmstrand*

Per Bolmstrand

Verkställande direktör